様式第１号
　　　年　　　月　　　日

根室市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　－　　　　　－
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

根　室　市　火　葬　場　使　用　許　可　申　請　書

下記のとおり火葬場を使用したいので、根室市火葬場条例施行規則第３条第1項に基づいて申請いたします。

記

１．火葬（焼却）物件及び件数
[bookmark: _GoBack]　　胞衣・産わい物　　　　　　件　　　仏壇　　　　　　　　　　　件
身体の一部　　　　　　　　件　　　保冷庫　　　　　　　　　　件
犬、猫その他の小動物　　　件
（動物名　　　　　　体重　　　キログラム）
２．火葬の日時
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分
３．その他
犬、猫その他の小動物の収骨　　有　・　無
畜犬登録の有無　　　　　　　　有　・　無
（鑑札番号：　　　　　　　　　　）（犬の名前：　　　　　　　　　　　　　　）
（所有者名：　　　　　　　　　　）（所有者住所：　　　　　　　　　　　　　）

　　上記の申請のとおり、火葬場の使用を許可する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　根室市長　　　　　　　　　印